Информация

о порядке рассмотрения обращений граждан, направленных в адрес ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России (г. Смоленск) о фактах коррупционных правонарушений

Порядок рассмотрения обращений граждан, направленных в адрес ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России (г. Смоленск), определяется Федеральным законом «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ.

Сообщить о фактах коррупционных правонарушений в ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России (г. Смоленск) Вы можете одним из следующих способов:

- 1). *о*тправить письменное обращение на официальный адрес ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России (г. Смоленск): 214030, г. Смоленск, проспект Строителей, д. 29;
 - 2). отправить обращение на адрес электронной почты: contacts@orthosmolensk.ru;
 - 3). сообщить по телефону: 8(4812) 70-10-28 с 8.30 ч. до 17.00 ч. (мск) (рабочие дни).

Обращаем Ваше внимание на то, что статьей 306 Уголовного кодекса Российской Федерации предусмотрена уголовная ответственность за заведомо ложный донос о совершении преступления.

Информация о персональных данных граждан, направивших обращения хранится и обрабатывается с соблюдением требований Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 г. № 152-Ф3.